
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 21 серпня 2025 року                                          №186 
 

селище Компаніївка 
 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій 

та збройних конфліктів 

 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», пунктів 3, 5, 6, 10 Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2017 року №268, висновку оцінки потреб 

23 липня 2025 року №38-25, враховуючи Витяг з Єдиного реєстру осіб, зниклих 

безвісти за особливих обставин від 14 квітня 2025 року, №20250414-2465, рішення 
комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Компаніївської 

селищної ради від 18 серпня 2025 року №24 «Про розгляд заяви Косорукової 

Олени Федорівни про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних 
дій та збройних конфліктів  її дітям Косорукову Григорію Костянтиновичу, 12 

лютого 2008 року народження та Косорукову Олександру Костянтиновичу, 02 
серпня 2014 року народження, та з метою захисту прав і законних інтересів дітей, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів Косорукову Олександру Костянтиновичу, 02 серпня 2014 року 
народження, (свідоцтво про народження серія І-ОЛ  №168500  від 15.08.2014 

року), адреса проживання: Кіровоградська область, Кропивницький район, с. 

Травневе, вул. Богдана Хмельницького, 21, в зв’язку з тим, що дитина зазнала 
психологічного насильства внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

2. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 
 

 
 

Селищний голова                                                          Олександр МАСЛЮКОВ 


